
" 

• 

Dziennik Ustaw Nr 44 899 Poz. 328, 329 i 330 

łym roku podatkowym z tych działów specjal-l § 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży-
cie z dniem 1 stycznia 1949 r. nych. 

Minister Administracji Publicznej: 

§ 2. Zeznania podatkowe, wymienione w § 1, 
składać należy do dnia 1 marca w zarządzie gminy 
miejsca położenia gospodarstwa rolnego. 

, Edward Osóbka-MorawsJo 

Minister Ziem Odzyskanych: 
w z. Leopold Glu ck 

329 
.. ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

·z dnia 3 września 1948 r. 

o zniesieni.u Sądów Grodzkich w Bojanowie, Jutrosinie i Witkowie. 

Na podstawie art. 1 dekretu Polskiego ,Ko­
mitetu Viyzwolenia Narodowego z dnia 4 listo­
pada 1944 r. o upoważnieniu do tworzenia sądów 
oraz zmiany ich okręgów, a ponadto do przenosze­
nia sędziów na inne miejsce służbowe (Dz. U. H. 
P. Nr 11, poz. 53) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Znosi się Sąd Grodzki w Bojanowie i na­
leżące dotychczas do okręgu tego Sądu: 

a) gminę miejską Bojanowo i gminę wiejską 
Bojanowo-Wieś włącza się do okręgu Sądu 
Grodzkiego w Rawiczu, 

b) gminę miejską Poniec oraz gromady: Bą­
czylas, Czarkowa, Drzewce, Dzięczyna, Ja­
niszewo, Miechcin, Przyborowo, Rokosowo, 
Sarbinowo, Śmiłowo i Wydawy z gminy 
wiejskiej Poniec-Wieś włącza się do okręgu 
Sądu Grodzkiego w Gostyniu, 

c) gromady: Jabłonna, Kaczkowo, Rojęczyn 

i Junoszyn z gminy wiejskiej :ąydzyna 

włącza się do okręgu Sądu Grodzkiego 
w Lesznie. 

§ 2. Znosi się Sąd Grodzki w Jutrosinie i na­
leżące dotychczas do okręgu tego Sądu: 

a) gminę miejską Jutrosin, gminę wiejską 

Jutrosin-Wieś oraz gromady: Białykał, Gać, 
Osiek, Pakosław, Pomocno, Sowy i Zaorla 
z gminy wiejskiej Chojno włącza się do 
okręgu Sądu Grodzkiego w Rawiczu, 

b) gromady: Czeluścin, Ochłoda, Raszewy, 
Smolice i Zdziętawy z gminy wiejskiej 
Pępowo - włącza się do okręgu Sądu 
Gr odzkiego w Gostyniu. 

§ 3. Znosi się Sąd Grodzki w Witkowie i na­
leżące dotychczas do okręgu tego Sądu: 

a) gminę miejską "itkowo, gminę wiejską 
Witkowo-Wieś, gminę wiejską Niechanowo, 
gminę wiejską Powidz oraz gromady : Lu-

, bochnia, Szczytniki-Ducho:yvne, Wierzbicza­
ny i Wola Skorzęcką z gminy wiejskiej 
Gniezno-Wieś włącza się do okręgu Są.du 

Grodzkiego w Gnieźnie, 

b) gromadę Miaty z gminy wiejskiej Trze­
meszno-Wieś i gromadę Szydłowiec z gmi­
ny wiejskiej Gębice włącza się do 'okręgu 
Sądu Grodzkiego w Trzemesznie, 

c) gromadę Kleparz z gminy wiejskiej Wrze­
śnia-Południe oraz gromady: Grzybowo, 
Sobiesiernie i Wódki z gminy wiejskiej 
Września-Południe włącza się ' do Sądu 

Grodzkiego we Wrześni. 

§ 4. Rozporządzenie niniejs~ wchodzi w ży­
cie z dniem 1 pażdziernika 1948 r. 

Minister Sprawiedliwości: 

Henryk .switllkowskl 

330 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 8 września 1948 r. 

o prftkazaniu Sądowi Grodzkiemu w Olsztynie spraw karnych dotyczących nieletnich z okręgu 

Sądu Grodzkiego w Dobrym-Mieście. 

Na podstawie art. 4 § 2 pr::nva o ustroju są­
dów powszechnych z dnia 6 lutego 1928 r. (Dz. 
U. R. P. z 1932 r. Nr 102, poz. 863) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Sprawy 
z okręgu Sądu 

karne, dotyczące nieletnich, 
Grodzki~o w Dobrym Mie-

ście przekazuje się Sądowi Grodzkiemu w Olszty­
nie. 

§ 2. ' Rozporządzenie niniejsze wchodzi w żyq 
cie z dniem ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości: 
w z. Tadeusz Rek 

I 

' / 




